CÂMARA MUNICIPAL DE UNAi-MG

Oficio Convite n.° 94/Gabinete da Presidência

Unai (MG), 26 de setembro de 2025.

Excelentíssimo (a) Senhor (a) Presidente,

ALBANITA ANJOS DA MATA

com grande honra que a Presidência da Câmara Municipal de Unai convida Vossa
Excelência e os demais membros dessa respeitável  Camara  Municipal para participarem
de um importante momento de capacitação sobre o programa MANDATO AÇÃO, que
será realizado no dia 09 de outubro de 2025, a partir das 12 horas, no Plenário José
Vieira Machado, em Unal (MG). Escola do Legislativo

Este evento visa promover o aprimoramento do trabalho legislativo e fortalecer a
atuação de todos(as) os(as) vereadores(as) no exercício de suas funções. A participação
de Vossa Excelência, assim como dos nobres pares dessa Casa Legislativa é
fundamental para o sucesso da iniciativa e para o continuo aperfeiçoamento das
atividades desempenhadas por este poder.

Ao término do evento, será emitida declaração de participação e certificado aos
presentes.

Dessa forma, solicitamos a gentileza de que a confirmação de presença seja realizada
até o dia 07 de outubro de 2025, por meio das servidoras Paula (38) 99725-4759 e
Valquiria (38) 99861-5229, na Presidência da  Camara.

Na certeza de poder contar com o apoio de Vossa Excelência para convidar os demais
vereadores, vai um convite para cada um individualmente. junta-se a esse momento
enriquecedor, antecipamos nossos agrad • entos pela atenção dispensada e ficamos na
expectativa de sua valiosa presen

Atenciosamente,

ORINHA MELGAÇO
PRESIDENTE

AV. JOSE  LUIZ  ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677-0300 - CEP 38610-066 - UNAi - MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1